
                          
         

U Varaždinu, 04. listopada 2012. g. 

 

 
 

PREDMET:   Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma, čl. 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) – Pregled br. 4 

 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

Vrsta provedenog 

postupka, predmet ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora u 

kunama 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni iznos 

u kunama plaćen 

temeljem ugovora, 

obrazloženje  

         

1 

JN-MV 

07/2011, 

N-32-M-

150798-271211  

Pregovarački postupak bez 

prethodne objave 

OPSKRBA PLINOM(za 

2012) 

23.01.2012. 
 

289.988,40 
31.12.2012. 

TERMOPLIN d.d.  

Varaždin 

 

 

31.12.2012. U tijeku 

2. 

JN-MV 

09/2011, 

N-32-M-

151516-281211  

Usluge IIB-čl.96.ZOJN-a 

USLUGE STUDENT 

CENTRA(za 2012) 

17.01.2012. 204.230,00 31.12.2012. 
STUDENTSKI  

CENTAR VARAŽDIN 
31.12.2012. U tijeku 

3. 

JN-MV 

11/2011, 

N-17-M-

104143-130212  

Otvoreni postupak 

OPSKRBA 

ELEKTRIČNOM 

ENERGIJOM 

09.01.2012. 150.980,32 31.12.2012. 

HEP-OPSKRBA 

d.o.o. 

Zagreb 

31.12.2012. U tijeku 

https://oglasnik-jn.nn.hr/proctender.aspx?procedureid=131f6816-2cf4-4987-bef1-0bf5a56545f3&contractid=0ee4389d-de95-4334-986e-03c197d12454
https://oglasnik-jn.nn.hr/proctender.aspx?procedureid=131f6816-2cf4-4987-bef1-0bf5a56545f3&contractid=0ee4389d-de95-4334-986e-03c197d12454
https://oglasnik-jn.nn.hr/proctender.aspx?procedureid=f0251d25-0597-4c1d-98e3-79b832ff0b2f&contractid=4ffeb921-56fe-4e59-bb4c-95917fa92930
https://oglasnik-jn.nn.hr/proctender.aspx?procedureid=f0251d25-0597-4c1d-98e3-79b832ff0b2f&contractid=4ffeb921-56fe-4e59-bb4c-95917fa92930
https://oglasnik-jn.nn.hr/proctender.aspx?procedureid=cf064d4f-01e1-4aa8-8a7f-c7032c6f51d3&contractid=7d4f0237-cdbf-48a3-b164-4382f1d048e6
https://oglasnik-jn.nn.hr/proctender.aspx?procedureid=cf064d4f-01e1-4aa8-8a7f-c7032c6f51d3&contractid=7d4f0237-cdbf-48a3-b164-4382f1d048e6


 

4. 

JN 2012/10 

2012/S 002-

0032495 

Otvoreni postupak 

OSOBNI AUTOMOBIL 
24.07.2012. 81.200,00 24.09.2012. 

AUTOMOBIL LONČAR d.o.o. 

Gospodarska 29c, Varaždin 
03.09.2012. 81.200,00 

5. 

JN 2012/13 

2012/S 002-

0025179 

Otvoreni postupak 

POSLUŽITELJ ZA 

SIGURNOSNU 

POHRANU PODATAKA 

05.07.2012. 84.297,00 05.09.2012. 

Zajednica ponuditelja ZIT d.o.o. 

Varaždin, P.Miškine 37 i BUSINESS 

COMPUTER SYSTEMS d.o.o. 

Bjelovar, K.Frankopana 10  

06.08.2012. 84.297,00 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 

broj 

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave 

Vrsta provedenog 

postupka, predmet 

ugovora 

Datum 

sklapanja OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja OS-a/ 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora, 

obrazloženje 

          

Okvirni sporazum 

(OS) 
1. 

JN-MV 10/2011, 

 

N-17-M-104131-

130212 

 

Otvoreni postupak 

POTROŠNI 

MATERIJAL 

ZA RAČUNALNU  

OPREMU I 

USLUGU 

SERVISA(za 2012) 

23.01.2012. 110.447,00 31.07.2012. ZIT d.o.o. Varaždin 31.07.2012. 27.008.75 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-a 

1.1. 

Narudžbenice 

tijekom 

ugovorenog 

razdoblja 

       

         

         

         

         

https://oglasnik-jn.nn.hr/proctender.aspx?procedureid=2e597215-876e-4a51-b9d2-d721d33288dd&contractid=63fb842f-9a58-4142-82c5-68bf410c4343
https://oglasnik-jn.nn.hr/proctender.aspx?procedureid=2e597215-876e-4a51-b9d2-d721d33288dd&contractid=63fb842f-9a58-4142-82c5-68bf410c4343


 

Okvirni sporazum 

(OS) 
2. 

JN-VV 03/2011, 

N-02-V-150975-

271211 

Otvoreni postupak 

RAČUNALNA 

OPREMA (za 1. pol 

2012.) 

30.01.2012. 589.984,00. 31.07.2012. ZIT d.o.o.Varaždin 31.07.2012. 

 

76.979,00 

 

Okvirni sporazum 

(OS) 
2.1. 

Narudžbenice 

tijekom 

ugovorenog 

razdoblja 

       

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 
         

          

          

          

Okvirni sporazum 

(OS) 
3. JN 2012/01 

Otvoreni postupak 

RAČUNALNA 

OPREMA (za 2.pol. 

2012.) 

01.08.2012. 453.899,00. 31.12.2012. ZIT d.o.o.Varaždin 31.12.2012. U tijeku 

Okvirni sporazum 

(OS) 
3.1. 

Narudžbenice 

tijekom 

ugovorenog 

razdoblja 

       

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 
         

          

          

 4. JN 2012/06 

Otvoreni postupak 

POTROŠNI 

MATERIJAL ZA 

RAČUNALNU 

OPREMU I 

USLUGU SERVISA 

01.08.2012. 162.998,00. 31.12.2012. ZIT d.o.o.Varaždin 31.12.2012. U tijeku 

https://oglasnik-jn.nn.hr/proctender.aspx?procedureid=0df73c49-4550-4406-b183-1ea96a3db58a&contractid=59878060-3689-4a67-8d18-f3f5badfd7a1
https://oglasnik-jn.nn.hr/proctender.aspx?procedureid=0df73c49-4550-4406-b183-1ea96a3db58a&contractid=59878060-3689-4a67-8d18-f3f5badfd7a1


 

(za 2.pol.2012.) 

Okvirni sporazum 

(OS) 
4.1. 

Narudžbenice 

tijekom 

ugovorenog 

razdoblja 

       

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 
         

          

          

          

Okvirni sporazum 

(OS) 
         

 

 
*Financijski podaci iskazani u Pregledu predstavljaju neto iznose 

 

Klasa: 303-02/12-02/2 

Ur. broj: 2186-62-08-12-219     

 


